Вакуумный упаковщик HVC-610S/2A-G 2024
Цена: 260 000
Место нахождения: Тамбов
 ПРОДАЖА С НДС, ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА В ЛИЗИНГ
 ID 96/24-ТМБ
                               1 / 3
 Осмотр и приобретение:
 - Записаться на осмотр и запросить дополнительные фотографии можно у специалиста
компании по указанному в карточке телефону. Также вы можете уточнить наличие других
моделей техники в продаже - мы подберем оптимальный вариант под ваши задачи.
 - Мы принимаем звонки в рабочее время по будням с 9:00 дo 18:00 по московскому времени (и
постараемся перезвонить вам если пропустим звонок).
 - Приобретение техники возможно как физическими, так и юридическим лицами. Возможен
лизинг.
 Комплектация:
 · Сварочные пластины 4
 · Длина сварочных пластин 610 мм
 · Габариты камеры 720 x 550 x 160 мм
 · Напряжение 220 В
 · Материал корпуса нержавеющая сталь
 · Ширина шва запайки 10 мм
 · Мощность насоса 40 м³/час (2 х 20 м³/час)
 · Панель управления цифровая
 · Вес нетто 250 кг
 · Габариты (Д*Ш*В) 1485 x 720 x 940 мм
                               2 / 3
ООО «Балтийский лизинг»
Телефон: 8 800 222-0-555
Сайт: https://baltlease.ru
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3